
SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 1 de 23

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA Nº 188, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2017

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista

o disposto no Decreto nº 5.773, de 09 de maio de 2006, na Portaria Normativa nº 40, de

12 de dezembro de 2007 e no Parecer nº 654/2016, da Câmara de Educação Superior,

do Conselho Nacional de Educação, conforme consta do Processo e-MEC nº

200809956, e diante da conformidade do Regimento da Instituição e de seu respectivo

Plano de Desenvolvimento Institucional com a legislação aplicável, resolve:

Art. 1º Fica recredenciada, para a oferta de cursos superiores na modalidade a distância,

da Universidade Paulista (UNIP), com sede na Av. Torres de Oliveira, nº 330, Bairro

Jaguaré, Município de São Paulo, Estado de São Paulo, mantida pela Associação

Unificada Paulista de Ensino Renovado Objetivo (ASSUPERO), com sede nos mesmos

Município e Estado.

Art. 2º As atividades presenciais obrigatórias serão desenvolvidas na sede da instituição

e nos polos de apoio presencial relacionados no anexo desta Portaria.

Art. 3º O recredenciamento de que trata o art. 1º é válido pelo prazo de 8 (oito) anos,

observado o disposto no art. 4º da Lei nº 10.870, de 19 de maio de 2004, bem como o

art. 10, § 7º, do Decreto nº 5.773, de 9 de maio de 2006.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

MENDONÇA FILHO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 2 de 23

ANEXO

ORDEM ENDEREÇO

1 RUA GERALDO BARBOSA, Nº 395, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ACRELÂNDIA, ESTADO DO
ACRE

2 AVENIDA RUI LINO, Nº 500, BAIRRO RAUMUNDO CHAAR, MUNICÍPIO DE BRASILÉIA, ESTADO DO
ACRE

3 RUA ALAGOAS, Nº 1230, ESQUINA COM ESQUINA A RUA REGOS BARROS, BAIRRO ESCOLA
TÉCNICA, MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL, ESTADO DO ACRE

4 TRAVESSA PONTA PORÃ, Nº 212, BAIRRO JOSÉ AUGUSTO, MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, ESTADO
DO ACRE

5 RUA DOM JULIO MATIOLLI, Nº 88, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA, ESTADO DO
ACRE

6 MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, Nº 98, BAIRRO ELDORADO, MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, ESTADO
DE ALAGOAS

7 RUA DOUTOR MESSIAS DE GUSMÃO, Nº 215, BAIRRO PAJUÇARA, MUNICÍPIO DE MACEIÓ, ESTADO
DE ALAGOAS

8 AVENIDA JOÃO DAVINO, Nº 426, BAIRRO FAROL, MUNICÍPIO DE MACEIÓ, ESTADO DE ALAGOAS

9 AVENIDA JUCA SAMPAIO,Nº 2247, LOJA 02, BAIRRO FEITOSA, MUNICÍPIO DE MACEIÓ, ESTADO DE
ALAGOAS

10 RUA PEDRO BARBOSA, Nº 271, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO, MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS,
ESTADO DE ALAGOAS

11 RUA CORONEL FRANCISCO CAVALCANTI, Nº 280, BAIRRO PARAÍSO, MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL
DOS CAMPOS, ESTADO DE ALAGOAS

12 RUA DOUTOR ANTÔNIO ARECIPO, Nº 345, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE UNIÃO DOS
PALMARES, ESTADO DE ALAGOAS

13 RUA GONÇALVES LEDO, Nº 554, BAIRRO ESPÍRITO SANTO, MUNICÍPIO DE COARI, ESTADO DO
AMAZONAS

14 AVENIDA MÁRIO YPIRANGA, Nº 4.390, BAIRRO PARQUE 10 DE NOVEMBRO, MUNICÍPIO DE
MANAUS, ESTADO DO AMAZONAS

15 AV. ÁLVARO BOTELHO MAIA, Nº 291, BAIRRO SÃO GERALDO, MUNICÍPIO DE MANAUS, ESTADO DO
AMAZONAS

16 RUA PEDRO TEIXEIRA,Nº 397, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TABATINGA, ESTADO DO
AMAZONAS

17 AVENIDA DOS TUPINIQUINS, Nº 911, BAIRRO JARDIM EQUATORIAL, MUNICÍPIO DE MACAPÁ,
ESTADO DO AMAPÁ

18 AV. FAB, Nº 1465, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MACAPÁ, ESTADO DO AMAPÁ

19 AVENIDA SENHOR DO BONFIM, Nº 19, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ANTÔNIO GONÇALVES,
ESTADO DA BAHIA

20 RUA MANOEL GOMES SOUZA, Nº 162, BAIRRO SÃO GOTARDO, MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA
LAPA, ESTADO DA BAHIA

21 RUA EXUPÉRIO PINHEIRO CANGUSSU, Nº 299, D, TÉRREO, BAIRRO NOBRE, MUNICÍPIO DE
BRUMADO, ESTADO DA BAHIA

22 AVENIDA HÉLIO CORREIA, S/N, BAIRRO, CENTRO, MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE, ESTADO DA
BAHIA

23 RUA 02 DE FEVEREIRO, Nº 120, BEIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CANDEIAS, ESTADO DA BAHIA

24 RUA MANOEL RUFINO CELESTINO, S/N, BAIRRO CAIXA D'ÁGUA, MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA
CUNHA, ESTADO DA BAHIA

25 RUA 1º DE MAIO, Nº 222, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 3 de 23

26 AV. CANAVIEIRAS, Nº 312, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ILHÉUS, ESTADO DA BAHIA

27 RUA JOANA ANGELICA, Nº 672, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITAMARAJU, ESTADO DA BAHIA

28 RUA MARIANO CAMPOS, Nº 212, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITAPETINGA, ESTADO DA BAHIA

29 RUA DA AURORA, Nº 23, BAIRRO LEADER, MUNICÍPIO DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA

30 RUA ANTÔNIO CURSINO, Nº 08, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA

31 RUA VERA CRISTINA, Nº 03, BAIRRO PORTÃO, MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, ESTADO DA
BAHIA

32 ESTRADA PARQUE DESEMBARGADOR ANTONIO CARLOS SOUTO, Nº 180, BAIRRO CENTRO,
MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA, ESTADO DA BAHIA

33 RUA LUIZ RIELA DE CARVALHO, Nº 45, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU,
ESTADO DA BAHIA

34 RUA FELICIDADE, Nº 124, BAIRRO GENERAL DUTRA, MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO, ESTADO DA
BAHIA

35 RUA ROBERTO SANTOS, ANTÔNIO JOSÉ DE CARAVALHO., S/N, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
PONDOBAÇU, ESTADO DA BAHIA

36 AVENIDA CORONEL JOSÉ CASTELO BRANCO, S/N, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE REMANSO,
ESTADO DA BAHIA

37 AVENIDA JOANA ANGÉLICA, 1380, BAIRRO NAZARÉ, MUNICÍPIO DE SALVADOR, ESTADO DA BAHIA

38 RUA MONSENHOR GASPAR SADOC, Nº 11, BAIRRO COSTA AZUL, MUNICÍPIO DE SALVADOR,
ESTADO DA BAHIA

39 AVENIDA ESTADOS UNIDOS, Nº 84, BAIRRO FAZENDA GRANDE II, MUNICÍPIO DE SALVADOR,
ESTADO DA BAHIA

40 RUA RIO GRANDE DO SUL, Nº 356, BIARRO PRITUBA, MUNICÍPIO DE SALVADOR, ESTADO DA BAHIA

41 RUA RIO AMAZONAS, Nº 07, BAIRRO BROTAS, MUNICÍPIO DE SALVADOR, ESTADO DA BAHIA

42 RUA GENERAL EURICO DUTRA, Nº 10, BAIRRO MALVÃO, MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA VITÓRIA,
ESTADO DA BAHIA

43 RUA CAPITÃO APOLINÁRIO, Nº 01, BAIRRO ESTÁDIO, MUNICÍPIO DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA

44 AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S/N, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SOBRADINHO, ESTADO
DA BAHIA

45 RUA JOÃO CALMON, Nº 389, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA
BAHIA

46 RUA DOIS DE JANEIRO, Nº 201, BAIRRO ALTON MARON, MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
ESTADO DA BAHIA

47 RUA RUI BARBOSA, Nº 90, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA

48 RUA JOAQUIM TAVORA, Nº 2539, BAIRRO CRUZEIRO, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CAMOCIM,
ESTADO DO CEARÁ

49 TRAVESSA NOSSA SENHORA DOS PRAZERES, Nº 238 A, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CAUCAIA,
ESTADO DO CEARÁ

50 RUA JOSÉ MARROCOS, Nº 220, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ

51 AVENIDA TREZE DE MAIO, Nº 389, BAIRRO FÁTIMA, MUNICÍPIO DE FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ

52 RUA MARIA TOMÁSIA, Nº 22, BAIRRO ALDEOTA, MUNICÍPIO DE FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ

53 RUA CAMILO BRASILIENSE, Nº 659, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ESTADO
DO CEARÁ



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 4 de 23

54 RUA 11, 576, BAIRRO JEREISSATI I, MUNICÍPIO DE MARACANAÚ, ESTADO DO CEARÁ

55 RUA ROBERT BRAQUEHAES, Nº 656, BAIRRO SANTA FÉ, MUNICÍPIO DE MARANGUAPE, ESTADO DO
CEARÁ

56 RUA MENINO DEUS, Nº 430, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SOBRAL, ESTADO DO CEARÁ

57 SGAS QUADRA, 913, CONJUNTO B, BAIRRO ASA SUL, BRASÍLIA, DISTRITO FEDERAL

58 AVENIDA PAU BRASIL, S/N, BAIRRO ÁGUAS CLARAS, BRASÍLIA, DISTRITO FEDERAL

59 AREA ESPECIAL 02, PRAÇA 02, S/N, ESCOLA 01, BAIRRO SETOR LESTE, GAMA, BRASÍLIA, DISTRITO
FEDERAL

60 QUADRA CNM 1 BLOCO A, S/N, 3º ANDAR, CEILÂNDIA, BRASÍLIA, DISTRITO FEDERAL

61 QUADRA QSB 2 , AREA ESPECIAL 5/6 ALA B 1º ANDAR, TAGUATINGA SUL, BRASÍLIA, DISTRITO
FEDERAL

62 QUADRA SIG QUADRA 1, 958 A 1055, SALA 2220, 228 A 253, BAIRRO SUDOESTE, BRASÍLIA, DISTRITO
FEDERAL

63 RUA ST SHCGN CR QUADRA 708/709 BLOCO B, Nº 30, 3º ANDAR, BAIRRO ASA NORTE, BRASÍLIA,
DISTRITO FEDERAL

64 PRAÇA FLAMBOYANT, Nº 80, SALAS 01 E 02 - 2º ANDAR, BAIRRO PRAÇA DE COQUEIRAL, MUNICÍPIO
DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

65 RUA 25 DE MARÇO, Nº 15, 3º ANDAR, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DO ITAPEMIRIM,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

66 RUA ENGENHEIRO JOSÉ HIMERIO, Nº 11, BAIRRO CAMPO GRANDE, MUNICÍPIO DE CARIACICA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

67 RUA AURÉLIO GATT, Nº 1.371, BAIRRO ESPLANADA, MUNICÍPIO DE COLATINA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

68 RUA CAMPO BELO, Nº 23, BAIRRO JARDIM SANTA ROSA, MUNICÍPIO DE GUARAPARI, ESTADO DO
ES- PÍRITO SANTO

69 AVENIDA JOÃO FELIPE CALMON, S/N, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE LINHARES, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

70 RUA JOÃO DALCIN, Nº 22, 2º E 3º ANDAR, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

71 RUA MOROBÁ, Nº 105, BAIRRO CHÁCARA CRICARÉ - INOCOOP, MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

72 RUA IPATINGA, Nº 82, BAIRRO BARCELONA, MUNICÍPIO DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

73 RUA HUMBERTO PEREIRA, Nº 490, BAIRRO PRAIA DE ITAPARICA, MUNICÍPIO DE VILHA VELHA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

74 AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, Nº 1.800, BAIRRO BARRO VERMELHO, MUNICÍPIO DE
VITÓRIA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

75 AVENIDA JOUBERT DE BARROS, Nº 383, ED. DAKAR, BAIRRO BENTO FERREIRA, MUNICÍPIO DE
VITÓRIA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

76 RUA ROSA GUIMARÃES, Nº 77, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ACREÚNA, ESTADO DE GOIÁS

77 RUA PERICLES RAMOS, S/N, QUADRA 13, LOTE 09, BAIRRO JUNDIAÍ, MUNICÍPIO DE ANÁPOLIS,
ESTADO DE GOIÁS

78 AVENIDA BELA VISTA, Q 24, LOTE 11, JARDIM DAS ESMERALDAS., Nº 1 A 4, LOTE 1 A 4, BAIRRO
JARDIM LUZ, MUNICÍPIO DE APARECIDAD DE GOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS

79 RUA DOIS, Nº 205, BAIRRO JARDIM PARAÍSO, MUNICÍPIO DE CALDAS NOVAS, ESTADO DE GOIÁS

80 RUA 27, Nº 962, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CERES, ESTADO DE GOIÁS

81 PRAÇA BRASIL RAMOS CAIADO, S/N, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CIDADE OCIDENTAL,
ESTADO DE GOIÁS



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 5 de 23

82 AVENIDA GOIÁS, Nº 446, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS

83 RODOVIA BR 153, KM 503, BAIRRO BOTAFOGO, MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS

84 RUA AMÉLIO, Nº 110, QD. 6, LTS. 02-03, BAIRRO JARDIM PLANALTO, MUNICÍPIO DE GOIÂNIA,
ESTADO DE GOIÁS

85 RUA T 30, Nº 2050, QD. 84, LOTE 19, BAIRRO SETOR BUENO, MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ESTADO DE
GOIÁS

86 RUA ORENITA FERREIRA DA SILVA, Nº 30, BAIRRO SETOR OESTE, MUNICÍPIO DE GOIATUBA,
ESTADO DE GOIÁS

87 RUA GOIÁS, S/N, QD. 44, LOTE 12, PISO INFERIOR, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE INHUMAS,
ESTADO DE GOIÁS

88 RUA GUSTAVO LEYPER, Nº 6 A, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE IPAMERI, ESTADO DE GOIÁS

89 RUA SANTOS DUMONT, QD. 6 - LOTE 12 E 13, BAIRRO SETOR AEROPORTO SUL, MUNICÍPIO DE
IPORÁ, ESTADO DE GOIÁS

90 RUA JOAQUIM COSTA, Nº 89, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITABERAÍ, ESTADO DE GOIÁS

91 RUA JOSÉ LUIZ ALVES, Nº 31, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, MUNICÍPÍO DE ITUMBIARA, ESTADO DE
GOIÁS

92 AVENIDA BERNARDO SAYÃO, Nº 56, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO, MUNICÍPIO DE JARAGUÁ, ESTADO DE
GOIÁS

93 RUA TIRADENTES, Nº 1650, BAIRRO SAMUEL GRAHAN, MUNICÍPIO DE JATAÍ, ESTADO DE GOIÁS

94 RUA JOÃO TEIXEIRA, Nº 522, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS

95 RUA VINTE E DOIS, S/N, BAIRRO AEROPORTO, MUNICÍPIO DE MINEIROS, ESTADO DE GOIÁS

96 RUA PEDRO NUNES, Nº 909, LOTE 5, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MORRINHOS, ESTADO DE
GOIÁS

97 RUA DR. JOSÉ MENDONÇA, Nº 466, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DE GOIÁS,
ESTADO DE GOIÁS

98 RUA DAVID JOSÉ SKAF, Nº 31, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO, ESTADO DE GOIÁS

99 AVENIDA BAHIA, Nº 504, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PONTALINA, ESTADO DE GOIÁS

100 AVENIDA BELÉM BRASÍLA, Nº 289, BAIRRO VILA CAVALCANTE, MUNICÍPIO DE PORANGATU,
ESTADO DE GOIÁS

101 RUA BENEVENUTO BARBOSA DE SOUZA, Nº 33, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE POSSE, ESTADO
DE GOIÁS

102 AVENIDA BRASIL ESQUINA COM RUA HERCULANO COSTA, Nº 132, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
QUIRINÓPOLIS, ESTADO DE GOIÁS

103 RUA 12 DE OUTUBRO Nº 40, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE RIO VERDE, ESTADO DE GOIÁS

104 RUA 4, Nº 1, BAIRRO SETOR CEMIG, MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO, ESTADO DE GOIÁS

105 AENIDA AROEIRAS - QD 05 - LT.19, S/N, LOTE 12/13, BAIRRO CONJUNTO JARDIM SABIÁ, MUNICÍPIO
DE SENADOR CANEDO, ESTADO DE GOIÁS

106 AVENIDA MANOEL MONTEIRO, Nº 512, BAIRRO JARDIM SALVADOR, MUNICÍPIO DE TRINDADE,
ESTADO DE GOIÁS

107 RUA 4 DE JULHO, Nº 08, QD. 19, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE URUAÇU, ESTADO DE GOIÁS

108 RUA TÁCITO DE CALDAS, Nº 34, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA, ESTADO DO
MARANHÃO

109 ALAMEDA D, LOTEAMENTO QUITANDINHA, Nº 05, BAIRRO ALTO DO CALHAU, MUNICÍPIO DE SÃO
LUÍS, ESTADO DO MARANHÃO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 6 de 23

110 AVENIDA JOÃO PESSOA , Nº 262, BAIRRO OUTEIRO CRUZ, MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS, ESTADO DO
MARANHÃO

111 AVENIDA AFONSO PENA, Nº 592, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ALFENAS, ESTADO DE MINAS
GERAIS

112 RUA OLINDO DE MIRANDA, Nº 625, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ALMENARA, ESTADO DE MINAS
GERAIS

113 RUA CORONEL OLIVEIRA, Nº 663, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ANDRADAS, ESTADO DE MINAS
GERAIS

114 RUA DOM SERAFIM, Nº 409, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ARAÇUAÍ, ESTADO DE MINAS GERAIS

115 AVENIDA CORONEL TEODOLINO PEREIRA DE ARAÚJO, Nº 405, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
ARAGUA- RI, ESTADO DE MINAS GERAIS

116 AVENIDA IMBIARA,Nº 349, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ESTADO DE MINAS GERAIS

117 RUA ASCANIO LIMA, Nº 154, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ARCOS, ESTADO DE MINAS GERAIS

118 RUA MONSENHOR MATIAS, Nº 595, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE AREADO, ESTADO DE MINAS
GERAIS

119 AVENIDA DO CONTORNO, Nº 9384, BAIRRO BARRO PRETO, MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE,
ESTADO DE MINAS GERAIS

120 RUA SÃO PAULO, Nº 1801, BAIRRO LOURDES, MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE, ESTADO DE MINAS
GERAIS

121 RUA GARUMÃ, Nº 685, BAIRRO JARAGUÁ, MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE, ESTADO DE MINAS
GERAIS

122 RUA PAULO DE FREITAS, Nº 16, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BETIM, ESTADO DE MINAS GERAIS

123 AVENIDA GOVERNADOR AURELIANO CHAVES, Nº 192, BAIRRO JARDIM NOVA ESPERANÇA,
MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA, ESTADO DE MINAS GERAIS

124 RUA VICENTE, Nº 469, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BOM DESPACHO, ESTADO DE MINAS
GERAIS

125 RUA MARANHÃO, S/N, BAIRRO JARDIM CAMPO MÍSTICO, MUNICÍPIO DE BUENO BRANDÃO, ESTADO
DE MINAS GERAIS

126 AVENIDA 13, Nº 990, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE, ESTADO DE MINAS GERAIS

127 RUA DR. BARCELOS, Nº 71, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA, ESTADO DE
MINAS GERAIS

128 RUA DOUTOR BIAS FORTES, Nº 149, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CARMO DO RIO CLARO,
ESTADO DE MINAS GERAIS

129 RUA BIAS FORTES, Nº 405, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE, ESTADO DE
MINAS GERAIS

130 AVENIDA JK, Nº 839, BAIRRO INDUSTRIAL, MJNICÍPIO DE CONTAGEM, ESTADO DE MINAS GERAIS

131 RUA DESEMBARGADOR BARATA, Nº 41, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CURVELO, ESTADO DE
MINAS GERAIS

132 BECO MODESTO DE ALMEIDA, Nº 80, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE DIAMANTINA, ESTADO DE
MINAS GERAIS

133 RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº 254, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE DIVINÓPOLIS, ESTADO DE
MINAS GERAIS

134 RUA PERCELINA TOLENTINO, Nº 386, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO, MUNICÍPIO DE ESPINOSA, ESTADO
DE MINAS GERAIS

135 RUA MAESTRO BENEDITO COUTINHO, Nº 28, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE EXTREMA, ESTADO
DE MINAS GERAIS

136 PRAÇA ANTENOR SILVA, 8, CENTRO, Nº 133, BAIRRO ALDO DA BOA VISTA, MUNICÍPIO DE FRUTAL,
ESTADO DE MINAS GERAIS

137 RUA ISRAEL PINHEIRO, Nº 2002, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GOVERNADOR VALADARES,
ESTADO DE MINAS GERAIS



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 7 de 23

138 AVENIDA CONDE RIBEIRO DO VALLE. 2º E 3º PISO, Nº 312, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
GUAXUPÉ, ESTADO DE MINAS GERAIS

139 RUA JOSÉ MARIA TAITSON 2º ANDAR, Nº 125, BAIRRO, CENTRO, MUNICÍPIO DE IBIRITÉ, ESTADO DE
MINAS GERAIS

140 RUA DIOGO ALVARES, Nº 130, BAIRRO. IMBAÚBAS, MUNICÍPIO DE IPATINGA, ESTADO DE MINAS
GERAIS

141 RUA PADRE BATISTA VAN ROYEN, Nº 56, BAIRRO ORIENTE, MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ, ESTADO DE
MINAS GERAIS

142 RUA ALEXANDRE MOREIRA, Nº 291, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITANHANDU, ESTADO DE
MINAS GERAIS

143 AVENIDA NOVE, Nº 132, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITUIUTABA, ESTADO DE MINAS GERAIS

144 AVENIDA PREFEITO JUCA PÁDUA, Nº 531, BAIRRO JARDIM ALDORADO, MUNICÍPIO DE ITURAMA,
ESTADO DE MINAS GERAIS

145 RUA DOS EXPEDICIONÁRIOS, Nº 145, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JACUTINGA, ESTADO DE
MINAS GERAIS

146 RUA CIRILO BARBOSA, Nº 47, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JANAÚBA, ESTADO DE MINAS
GERAIS

147 AVENIDA CORONEL CASSIANO, Nº 47, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JANUÁRIA, ESTADO DE
MINAS GERAIS

148 AVENIDA PRESIDENTE ITAMAR FRANCO, Nº 3180, BAIRRO SÃO MATEUS, MUNICÍPIO DE JUIZ DE
FORA, ESTADO DE MINAS GERAIS

149 AVENIDA CORONEL MODESTINO GONÇALVES, Nº 211, BAIRRO BELA VISTA, MUNICÍPIO DE LAGOA
SANTA, ESTADO DE MINAS GERAIS

150 PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, Nº 51, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE LAMBARI, ESTADO DE MINAS
GERAIS

151 RUA DOUTOR ALVARO BOTELHO, Nº 41, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE LAVRAS, ESTADO DE
MINAS GERAIS

152 AVENIDA GETÚLIO VARGAS, Nº 733, BAIRRO COQUEIRO, MUNICÍPIO DE MANHUAÇU, ESTADO DE
MINAS GERAIS

153 AVENIDA LAURO CELIO SILVA, Nº 633, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MANHUMIRIM, ESTADO DE
MINAS GERAIS

154 RUA TIRADENTES, Nº 45, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO, ESTADO DE MINAS
GERAIS

155 PRAÇA PIO XII, Nº 380, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS, ESTADO DE MINAS
GERAIS

156 AVENIDA DAS FONTES, Nº 645, BAIRRO PARQUE DONA ANTONIETA, MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO,
ESTADO DE MINAS GERAIS

157 RUA DR. OLAVO TOSTES, Nº 97, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MURIAÉ, ESTADO DE MINAS
GERAIS

158 RUA JULIO BRANDÃO, Nº 602, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE OURO FINO, ESTADO DE MINAS
GERAIS

159 AVENIDA EURIDAMAS AVELINO DE BARROS, Nº 199, BAIRRO PRADO, MUNICÍPIO DE PARACATU,
ESTADO DE MINAS GERAIS

160 RUA SILVIANO BRANDÃO, Nº 699, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PARAISÓPOLIS, ESTADO DE
MINAS GERAIS

161 RUA GOVERNADOR BENEDITO VALADARES, Nº 64, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PARAISÓPOLIS,
ESTADO DE MINAS GERAIS

162 RUA CORONEL JOÃO DE BARRO, Nº 378, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PASSOS, ESTADO DE
MINAS GERAIS

163 RUA OLEGÁRIO MACIEL, Nº 115,D BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS, ESTADO DE
MINAS GERAIS

164 AVENIDA JOÃO ALVES DO NASCIMENTO, Nº 1861, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO,
ESTADO DE MINAS GERAIS

165 AV. AMÉRICA, Nº 103 A, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PIRAPORA, ESTADO DE MINAS GERAIS



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 8 de 23

166 RUA PADRE HENRI MOTHON, Nº 52, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE POÇOS DE CALDAS, ESTADO
DE MINAS GERAIS

167 AVENIDA GETÚLIO VARGAS, Nº 138, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE, ESTADO DE
MINAS GERAIS

168 RUA JOÃO DE ALMEIDA MACEDO, Nº 741, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PRATA, ESTADO DE
MINAS GERAIS

169 RUA CARMELITO MOREIRA JUNIOR, Nº 12, BAIRRO CEREJEIRA, MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DA NEVES,
ESTADO DE MINAS GERAIS

170 AVENIDA JOÃO PENA SOBRINHO, Nº 57, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SALINAS, ESTADO DE
MINAS GERAIS

171 RUA ATALAIA, Nº 37, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA, ESTADO DE MINAS GERAIS

172 RODOVIA JOSÉ BENEDITO DE PAIVA, Nº 647, BAIRRO CIDADE SUL, MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO
DO SAPUCAÍ, ESTADO DE MINAS GERAIS

173 AVENIDA LEITE DE CASTRO, Nº 1226, BAIRRO FÁBRICAS, MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DEL REI,
ESTADO DE MINAS GERAIS

174 RUA DR. PLACIDINIO BRIGAGÃO, Nº 1275, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO
PARAÍSO, ESTADO DE MINAS GERAIS

175 RUA DOUTOR PENA, Nº 157, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS, ESTADO DE MINAS
GERAIS

176 RUA JOSÉ BAPTISTA PEREIRA, Nº 94, SÃO SEBASTIÃO, BAIRRO COTIA, MUNICÍPIO DE TRÊS
CORAÇÕES, ESTADO DE MINAS GERAIS

177 RUA MARECHAL DEODORO, Nº 69, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS, ESTADO DE
MINAS GERAIS

178 RUA CONSELHEIRO AUGUSTO CESAR, Nº 229, BAIRRO COPACABANA, MUNICÍPIO DE UBÁ, ESTADO
DE MINAS GERAIS

179 RUA GOVERNADOR VALADARES, Nº 437, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE UBERABA, ESTADO DE
MINAS GERAIS

180 AVENIDA CIPRIANO DEL FAVERO, Nº 925, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA, ESTADO
DE MINAS GERAIS

181 AVENIDA BELO HORIZONTE, Nº 451, BAIRRO REZENDE, MUNICÍPIO DE UBERLÃNDIA, ESTADO DE
MINAS GERAIS

183 RUA AGENOR AGUINALDO BRAGA, N 160, BAIRRO VILA VERDE, MUNICÍPIO DE VARGINHA, ESTADO
DE MINAS GERAIS

184 RUA DOUTOR ANTONIO GOMES PINTO COELHO, Nº 1293, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE VÁRZEA
DA PALMA, ESTADO DE MINAS GERAIS

185 RUA CIRIACO FERREIRA LEITE, S/N BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ÁGUA CLARA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL

186 RUA DA REPÚBLICA, Nº 3502, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE AMAMBAÍ, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL

187 AV. AFONSO PENA, Nº 275, BAIRRO AMAMBAÍ, MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL

188 RUA MARQUÊS DE OLINDA, Nº 1069, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

189 RUA DELAMARE, Nº 424, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, ESTADO DE MATO GROSSO
DO SUL

190 RUA PRESIDENTE VARGAS, Nº 725 BC, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE DOURADOS, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL

191 RUA MELÂNIO GARCIA BARBOSA, Nº 497, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MARACAJU, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL

192 RUA HIGINO GOMES DUARTE, Nº 787, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL

193 AVENIDA EURICO SOARES ANDRADE, Nº 730, BAIRRO JARDIM GUIOMAR, MUNICÍPIO DE NOVA
ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

194 RUA RIO GRANDE DO SUL, Nº 1081, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 9 de 23

195 AVENIDA PIONEIRO ARLINDO CAIONE, Nº 649, QD. 16, LT.11, SETOR D, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO
DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO

196 RUA FLORISVALDO DE SOUZA PORTO, Nº 757, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ALTO ARAGUAIA,
ESTADO DE MATO GROSSO

197 RUA AMARO LEITE, Nº 407, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BARRA DOS GARÇAS, ESTADO DE
MATO GROSSO

198 AVENIDA SÃO LUIZ, Nº 2522, BAIRRO JARDIM CIDADE NOVA, MUNICÍPIO DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO

199 RUA GOIÁS, Nº 431, N/E, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS, ESTADO DE
MATO GROSSO

200 RUA TANCREDO NEVES, Nº 574, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE COLÍDER, ESTADO DE MATO
GROSSO

201 RUA OSWALDO DA SILVA CORRÊA,Nº 621, BAIRRO SANTA MARIA, MUNICÍPIO DE CUIABÁ, ESTADO
DE MATO GROSSO

202 RUA TRINTA E QUATRO, Nº 404 A, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CUIABÁ, ESTADO DE MATO
GROSSO

203 RUA JURUCE, Nº 1712, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO

204 AVENIDA CARMEM MIRANDA, Nº 39, BAIRRO MÓDULO 2, MUNICÍPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO
GROSSO

205 AVENIDA MATO GROSSO, Nº 1157, BAIRRO CIDADE NOVA, MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE,
ESTADO DE MATO GROSSO

206 AVENIDA DOS CANÁRIOS, Nº 671 W, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE NOVA MUTUM, ESTADO DE
MATO GROSSO

207 RUA SANTO ANGELO, Nº 98, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA, ESTADO DE MATO
GROSSO

208 RUA BENTO GONÇALVES - ESQUINA COM AV. CAMPO LIMPO, Nº 646, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO
DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO

209 AVENIDA RAIMUNDO DE MATTOS, Nº 1686 A, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS,
ESTADO DE MATO GROSSO

210 AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ FRAGELLI, S/N, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO
ARAGUAIA, ESTADO DE MATO GROSSO

211 RUA DO BAGRE, Nº 870, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SAPEZAL, ESTADO DE MATO GROSSO

212 RUA DOS JACARANDÁS, Nº 667, BAIRRO JARDIM JACARANDÁS, MUNICÍPIO DE SINOP, ESTADO DE
MATO GROSSO

213 RUA IRMÃ BENEDITA, Nº 301, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SORRISO, ESTADO DE MATO
GROSSO

214 RUA FRANCISCO JOSÉ DE MENDONÇA, Nº 121 N, BAIRRO JARDIM DO LAGO, MUNICÍPIO DE
TANGARÁ DA SERRA, ESTADO DE MATO GROSSO

215 RIA SERGIPE, Nº 07, BAIRRO NOVA VÁRZEA GRANDE, MUNCÍPIO DE VÁRZEA GRANDE, ESTADO DE
MATO GROSSO

216 RUA CORONEL JOSÉ PORFÍRIO, Nº 2235, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO, MUNICÍPIO DE ALTAMIRA,
ESTADO DO PARÁ

217 CONJUNTO CIDADE NOVA II, WE 21, Nº 111, BAIRRO COQUEIRO, MUNICÍPIO DE ANANINDEUA,
ESTADO DO PARÁ

218 TRAVESSA FRANCISCO VINAGRE, 12 - QD 238, S/N, BAIRRO VILA DOS CABANOS, MUNICÍPIO DE
BARCARENA, ESTADO DO PARÁ

219 AVENIDA ALMIRANTE BARROSO, Nº 5569, BAIRRO CASTANHEIRA, MUNICÍPIO DE BELÉM, ESTADO
DO PARÁ

220 AVENIDA GENERALÍSSIMO DEODORO, Nº 1152, BAIRRO NAZARÉ, MUNICÍPIO DE BELÉM, ESTADO
DO PARÁ

221 AVENIDA ALCINDO CACELA, Nº 1858, BAIRRO NAZARÉ, MUNICÍPIO DE BELÉM, ESTADO DO PARÁ

222 AVENIDA JOÃO PAULO II, Nº 801, BAIRRO FÁTIMA, MUNICÍPIO DE CAPANEMA, ESTADO DO PARÁ



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 10 de 23

223 RUA CORONEL LEAL, Nº 813, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CASTANHAL, ESTADO DO PARÁ

224 FL 20, QUADRA 6, LOTE 1 B, S/N, BAIRRO NOVA MARABÁ, MUNICÍPIO DE MARABÁ, ESTADO DO
PARÁ

225 AVENIDA JOSÉ CARRION, Nº 355, BAIRRO UMUARANA, MUNICÍPIO DE REDENÇÃO, ESTADO DO
PARÁ

226 AVENIDA MENDONÇA FURTADO,Nº 3122, BAIRRO FÁTIMA, MUNICÍPIO DE SANTARÉM, ESTADO DO
PARÁ

227 RUA HELENO FERREIRA RODRIGUES, Nº 173, BAIRRO CENTO, MUNICÍPÍO DE CAJAZEIRAS, ESTADO
DA PARAÍBA

228 RUA DOUTOR SEVERINO RIBEIRO CRUZ, Nº 707, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA

229 RUA VINTE E SEIS DE MAIO, Nº 871, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA, ESTADO
DA PARAÍBA

230 RUA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA, Nº 48, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GURABIRA, ESTADO
DA PARAÍBA

231 RUA MONSENHOR WALFREDO LEAL, Nº 439, BAIRRO TAMBIÁ, MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA

232 AVENIDA EPITÁCIO PESSOA, Nº 2580, 2º PISO, BAIRRO TAMBAUZINHO, MUNICÍPIO DE JOÃO
PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA

233 RUA GODOFREDO DA CUNHA MEDEIROS, Nº 201, BAIRRO JARDIM CALIFÓRNIA, MUNICÍPIO DE
PATOS, ESTADO DA PARAÍBA

234 RUA SILVIA JUSTO ANGELO, Nº 665, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PIANCÓ, ESTADO DA PARAÍBA

235 RUA PROFESSOR VIRGÍLIO PINTO, Nº 25, BAIRRO CENTRO, MJNICÍPIO DE SOUSA, ESTADO DA
PARAÍBA

236 AVENIDA JULIO CAMARA, Nº 706, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA,
ESTADO DE PERNAMBUCO

237 AVENIDA FLORIANO ALVES BATISTA, S/N, BAIRRO CAMPUS UNIVERSITÁRIO, MUNICÍPIO DE
ARARIPINA, ESTADO DE PERNAMBUCO

238 AVENIDA SEVERIANO JOSÉ FREIRE, Nº 632, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ARCOVERDE, ESTADO
DE PERNAMBUCO

239 RUA CORONEL TRAPIÃ, Nº 202, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BELÉM DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DE PERNAMBUCO

240 RUA SEBASTIÃO JUVENTINO, S/N, BAIRRO DESTILARIA, MUNICÍPIO DE CABO DE SANTO
AGOSTINHO, ESTADO DE PERNAMBUCO

241 AVENIDA MONTE CASSINO, Nº 200, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, MUNICÍPIO DE CARUARU, ESTADO DE
PERNAMBUCO

242 AVENIDA SIMOA GOMES, Nº 16, BAIRRO HELIÓPOLIS, MUNICÍPIO DE GARANHUNS, ESTADO DE
PERNAMBUCO

243 RUA LUIS GOMES, Nº 115, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GOIANA, ESTADO DE PERNAMBUCO

244 RUA EDINE VALOIS, S/N, BAIRRO CRUZEIRO, MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO

245 RUA LEÃO DINIZ DE SOUZA, Nº 5281, BAIRRO CANDEIAS, MUNICÍPIO DE JABOATÃO DOS
GUARARAPES, ESTADO DE PERNAMBUCO

246 AV. MINISTRO MARCOS FREIRE, Nº 2855, BAIRRO CASA CAIADA, MUNICÍPIO DE OLINDA, ESTADO
DE PERNAMBUCO

247 AVENIDA RODOLFO AURELIANO, Nº 958, BAIRRO VILA TORRES GALVÃO, MUNICÍPIO DE PAULISTA,
ESTADO DE PERNAMBUCO

248 RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 809, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PETROLINA, ESTADO DE
PERNAMBUCO

249 RUA ANTÔNIO PASSOS, Nº 140, BAIRRO BOA VIAGEM, MUNICÍPIO DE RECIFE, ESTADO DE
PERNAMBUCO

250 RUA DOM BOSCO, 1.329, BAIRRO BOA VIAGEM, MUNICÍPIO DE RECIFE, ESTADO DE PERNAMBUCO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 11 de 23

251 RUA DO RIACHUELO, Nº 178, BAIRRO BOA VISTA, MUNICÍPIO DE RECIFE, ESTADO DE
PERNAMBUCO

252 RUA MARIA DE OLIVEIRA, Nº 169, BAIRRO DIVINO ESPÍRITO SANTO, MUNICÍPIO DE SALGUEIRO,
ESTADO DE PERNAMBUCO

253 RUA JOAQUIM ALVES DE MAGALHÃES, Nº 970, BAIRRO AABB, MUNICÍPIO DE SERRA TALHADA,
ESTADO DE PERNAMBUCO

254 RUA PEDRO RIBEIRO, Nº 85, BAIRRO MATRIZ, MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, ESTADO
DE PERNAMBUCO

255 RUA A, Nº 51, BAIRRO MORADA DA UNIVERSIDADE, MUNICÍPIO DE PARNAÍBA, ESTADO DO PIAUÍ

256 RUA HIPOLITO RIBEIRO SOARES, S/N, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO,
ESTADO DO PAIUÍ

257 RUA PAISSANDU, Nº 1600, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TERESINA, ESTADO DO PAIUÍ

258 RUA PAISSANDU, Nº 1394, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TERESINA, ESTADO DO PIAUÍ

259 RUA FRIDOLIN WOLF, Nº 43, SALA 1, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ,
ESTADO DO PARANÁ

260 RUA TIRADENTES, Nº 531, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPÍO DE ALTÔNIA, ESTADO DO PARANÁ, CEP:
87.550-000

261 AVENIDA TALITA BRESSOLIN, Nº 1139, BAIRRO JARDIM ELIANE, MUNICÍPÍO DE APUCARANA,
ESTADO DO PARANÁ

262 AVENIDA TUPÃSSI, Nº 2.231, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO
PARANÁ

263 RUA JOAQUIM LADEIA, 213, Nº 900, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO PARAÍSO,
ESTADO DO PARANÁ, CEP: 86.130-000

264 AVENIDA DESEMBARGADOR CLOTÁRIO PORTUGAL, Nº 933, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
CAMPO LARGO, ESTADO DO PARANÁ

265 RUA ARARUNA, Nº 671, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, ESTADO DO PARANÁ

266 RUA MANOEL RIBAS, Nº 2222, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ

267 RUA JOSÉ CAVASSIN, Nº 355, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE COLOMBO, ESTADO DO PARANÁ

268 ALAMEDA DOM PEDRO II, Nº 432, BAIRRO BATEL, MUNICÍPIO DE CURITIBA, ESTADO DO PARANÁ

269 LARGO CORONEL ENÉAS, Nº 14, LARGO DA ORDEM, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CURITIBA,
ESTADO DO PARANÁ

270 RUA ANTONIO ESCORSIN, Nº 1650, SALA 10, BAIRRO SÃO BRÁS, MUNICÍPIO DE CURITIBA, ESTADO
DO PARANÁ

271 AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 1850, BAIRRO PARQUE PRESIDENTE I, MUNICÍPIO DE
FOZ DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ

272 AVENIDA PARANÁ, Nº 3695, BAIRRO JARDIM CENTRAL, MUNCÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU, ESTADO DO
PA- RANÁ

273 RUA JOSÉ BONIFÁCIO, Nº 1025, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, ESTADO DO PARANÁ

274 RUA CASTRO ALVES, Nº 425, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DO PARANÁ

275 RUA GUAÍRA, Nº 3170, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA, ESTADO DO PARANÁ

276 RUA RUI BARBOSA, Nº 2.151, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ

277 RUA MATO GROSSO, Nº 105, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ

278 RUA EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, Nº 141, BAIRRO CONCEIÇÃO, MUNICÍPIO DE LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 12 de 23

279 RUA INDEPENDÊNCIA, Nº 875, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPÍO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON,
ESTADO DO PARANÁ

280 AVENIDA BRASIL, Nº 5512, SALA C, BAIRRO MARINGÁ VELHO, MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO
PARANÁ

281 AVENIDA JOSÉ CALEGARI, N] 1550, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO
PARANÁ

282 RUA ALDIR PEDRON, Nº 1.319, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PALOTINA, ESTADO DO PARANÁ

283 RUA ODNEI LIMA GODOY, Nº 41, BAIRRO VALE DA BOA ESPERANÇA, MUNICÍPIO DE PINHAIS,
ESTADO DO PARANÁ

284 AVENIDA DOUTOR VICENTE MACHADO, Nº 929, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA,
ESTADO DO PARANÁ

285 RUA VÂNIO GHELLERE, Nº 13, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU, ESTADO
DO PARANÁ

286 AVENIDA CASTELO BRANCO, Nº 369, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TERRA ROXA, ESTADO DO
PARANÁ

287 RUA DA FACULDADE, Nº 1218, BAIRRO JARDIM SANTA MARIA, MUNICÍPIO DE TOLETO, ESTADO DO
PARANÁ

288 RUA ILHA DA GIPÓIA, Nº 45, BAIRRO PRAIA DA RIBEIRA, MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

289 RUA ONOFRE INFANTE VIEIRA, Nº 197, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BARRA DO PIRAÍ, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

290 AVENIDA JÚLIA KUBSTCHEK, Nº 07, BAIRRO ITAJURU, MUNICÍPIO DE CABO FRIO, ESTADO DO RIO
DE JANEIRO

291 RUA BENTA PEREIRA, Nº 77, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

292 RUA THOMAZ TEXEIRA DOS SANTOS, Nº 148, BAIRRO CIDADE NOVA, MUNICÍPIO DE ITAPERUNA,
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

293 AVENIDAAGENOR CALDAS, Nº 477, BAIRRO IMBETIBA, MUNICÍPIO DE MACAÉ, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

294 AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, Nº 310, BAIRRO ICARAÍ, MUNICÍPIO DE NITERÓI, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

295 RUA JOSÉ ANTONIO ALVES, Nº 150, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, ESTADO DO
REIO DE JANEIRO

296 RUA MANOEL TORRES, Nº 29, BAIRRO PARQUE IMPERIAL, MUNICÍPIO DE PARATI, ESTADO DO RIO
DE JANEIRO

297 PRAÇA DOS EXPEDICIONÁRIOS, Nº 22, 2º PISO - SHOPING QUARTIER, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO
DE PETRÓPOLIS, ESTADO DO RIO DE JANEIRO

298 AVENIDA DOM PEDRO II, Nº 845, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PORTO REAL, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

299 RUA MACAÉ, Nº 668, CASA 3, BAIRRO JARDIM MARILÉA, MUNICÍPIO DE RIO DAS OSTRAS, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

300 RUA PRIMEIRO DE MARÇO, Nº 09, 2º ANDAR, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO,
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

301 RUA JOSÉ BONIFÁCIO, Nº 576, BAIRRO TODOS OS SANTOS, MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO,
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

302 RUA FRANCISCO SÁ, Nº 42, BAIRRO VÁRZEA, MUNICÍPIO DE TERESÓPOLIS, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

303 RUA MONSENHOR JULIO ALVES BEZERRA, Nº 1231, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE AÇU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE

304 RUA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, Nº 194, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE APODI, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE

305 RUA DR. PIRES FERREIRA, Nº 359 B, BAIRRO C, MUNICÍPIO DE CAICÓ, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE

306 RUA PREFEITO ALCINDO GOMES, Nº 679, BAIRRO MANOEL SALUSTINO, MUNICÍPIO DE CURRAIS
NOVOS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 13 de 23

307 RUA EMÍLIO CASTELAR, Nº 32, BAIRRO PAREDÕES, MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE

308 RUA ANFILÓQUIO PAIVA CÂMARA, Nº 16, BAIRRO LAGOA NOVA, MUNICÍPIO DE NATAL, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE

309 RUA JUNDIAÍ, Nº 717, BAIRRO TIROL, MUNICÍPIO DE NATAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

310 AVENIDA PRESIDENTE BANDEIRA, Nº 678, BAIRRO ALECRIM, MUNICÍPIO DE NATAL, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE

311 AVENIDA ANDRÉ DE SOUZA, S/N, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TOUROS, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE

312 AV. ALUÍZIO FERREIRA, Nº 930, BAIRRO CAETANO, MUNICIPO DE GUAJARÁ-MIRIM, ESTADO DE
RONDÔNIA

313 RODOVIA RO 135, KM 01 - ESTRADA PARA NOVA LONDRINA, MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ, ESTADO DE
RONDÔNIA

314 RUA COSTA E SILVA Nº 168, BAIRRO ALVORADA, MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO , ESTADO DE
RONDÔNIA

315 AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, Nº 605, BAIRRO NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, ESTADO DE RONDÔNIA

316 RODOVIA 383, KM 01 - LADO SUL, Nº 4.670, BAIRRO ZONA RURAL, MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA,
ESTADO DE RONDÔNIA

317 AVENIDA MARECHAL RODON, Nº 4790, SL. C - 5º BEC , MUNICÍPIO DE VILHENA, ESTADO DE
RONDÔNIA

318 RUA GENERAL PENHA BRASIL, Nº 311, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BOA VISTA, ESTADO DE
RORAIMA

319 AVENIDA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº 1931, SALA 201, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
ALVORADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

320 AVENIDA MARECHAL FLORIANO, Nº 1498, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BAGÉ, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL

321 RUA JULIO DE CASTILHO, Nº 614, BAIRRO SÃO FRANCISCO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

322 AVENIDA DR. DÉCIO MARTINS COSTA, Nº 149, BAIRRO EUNICE, MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

323 RUA JOSÉ MAIA FILHO, N] 75, BAIRRO HARMONIA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

324 RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, Nº 550, 1º ANDAR - SHOPPING ÉRICO VERISSIMO, MUNICÍPIO DE
CRUZ ALTA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

325 RUA PASSO FUNDO, Nº 878, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ERECHIM, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL

326 RUA JOSÉ COSTA DE MEDEIROS, Nº 1817, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GRAVATAÍ, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL

327 RUA DR. JOSÉ MONTAURY, Nº 173, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GUAÍBA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL

328 AVENIDA NICOLAU BECKER, Nº 1008, 2º ANDAR ESQ. COM RUA SILVEIRA M. BAIRRO GUARANI,
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

329 RUA FAGUNDES DOS REIS, Nº 183, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL

330 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 868, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PELOTAS, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL

331 AVENIDA INDEPENDÊNCIA, Nº 343, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL

332 RUA AQUIDABAN, Nº 270, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE RIO GRANDE, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL

333 RUA GALVÃO COSTA , Nº 85, 1º ANDAR, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPI O DE SANTA CRUZ DO SUL,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

334 AVENIDA RIO BRANCO, Nº 688, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SANTA MARIA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 14 de 23

335 RUA RIVADÁRIA CORREA, Nº 1.274, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

336 AVENIDA EXPEDICIONÁRIO WEBER, Nº 3719, BAIRRO CRUZEIRO, MUNICÍPIO SANTA ROSA, RIO
GRANDE DO SUL

337 AVENIDA DOM JOÃO BECKER, Nº 155, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

338 RUA CORONEL JOÃO CORRÊA, Nº 202, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL, RIO
GRANDE DO SUL

339 RUA DALTRO FILHO, Nº 701, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL

340 RUA EUSTÁQUIO ORMAZABAL, Nº 2.346, BAIRRO BOA VISTA, MUNICÍPIO DE URUGUAIANA, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

341 AVENIDA SENADOR SALGADO FILHO, Nº 956, BAIRRO SANTA CECÍLIA, MUNICÍPIO DE VIAMÃO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

342 RUA 904, Nº 585, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, ESTADO DE SANTA
CATARINA

343 RUA PAUL HERING, Nº 113, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BLUMENAL, ESTADO DE SANTA
CATARINA

344 RUA HERCÍLIO LUZ, Nº 373, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BRUSQUE, ESTADO DE SANTA
CATARINA

345 AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 1091, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CAÇADOR, ESTADO
DE SANTA CATARINA

346 RUA GERMANO FOPPA, Nº 360, BAIRRO NOSSA SENHORA DE LOURDES, MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS, ESTADO DE SANTA CATARINA

347 AVENIDA NEREU RAMOS -75 D , SALAS 506 B E 508 B - CPC, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
CHAPECÓ, ESTADO DE SANTA CATARINA

348 RUA SANTA BÁRBARA, Nº 15, BAIRRO SANTA BÁRBARA, MUNICÍPIO DE CRICIÚMA,ESTADO DE
SANTA CATARINA

349 RUA VIDAL RAMOS, Nº 110, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE FLORIANÓPOLIS, ESTADO DE SANTA
CATARINA

350 RUA EPITÁCIO PESSOA, Nº 746, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE JARAGUÁ DO SUL, ESTADO DE
SANTA CATARINA

351 RUA LAURO MULLER, Nº 444, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO LAGES, ESTADO DE SANTA CATARINA

352 RUA ENGENHEIRO SÁ ROCHA, Nº 225, BAIRRO PRAIA DO MAR GROSSO, MUNICÍPIO DE LAGUNA,
ESTADO DE SANTA CATARINA

353 RUA BRUNO FISCHER, Nº 200, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE
SANTA CATARINA

354 SÃO JOSÉ I.R. VEREADOR WALTER BORGES, Nº 424, BAIRRO CAMPINAS, MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ,
ESTADO DE SANTA CATARINA

355 RUA SALVADOR DI BERNARDI, Nº 503, BAIRRO CAMPINAS, MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ, ESTADO DE
SANTA CATARINA

356 RUA LA SALLE, Nº 1821, SALA 01 ,BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE, ESTADO
DE SANTA CATARINA

357 AVENIDA MARCOLINO MARTINS CABRAL, Nº 1315, SALA 201 - PRAÇA SHOPPING, BAIRRO CENTRO,
MUNICÍPIO DE TUBARÃO, ESTADO DE SANTA CATARINA

358 RUA OSCAR VALOIS GALVÃO, Nº 355, BAIRRO GRANGERU, MUNICÍPIO DE ARACAJU, ESTADO DE
SERGIPE

359 RUA VILA CRISTINA, Nº 790, - ATÉ 759/760, BAIRRO SÃO JOSÉ, MUNICÍPIO DE ARACAJU, ESTADO DE
SERGIPE

360 RUA FREI PAULO, Nº 154, BAIRRO SÃO JOSÉ, MUNICÍPIO DE ARACAJU, ESTADO DE SERGIPE

361 RUA PROFESSOR LIMA JUNIOR, Nº 508,BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DE
SERGIPE

362 PARQUE RAIMUNDO GERALDO, Nº 02, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO, ESTADO
DE SERGIPE



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 15 de 23

363 ALAMEDA FERNÃO DIAS, Nº 1370, BAIRRO VILA JUREMA, MUNICÍPIO DE ADAMANTINA, ESTADO DE
SÃO PAULO

364 RUA ANTONIO VICINANCI, Nº 120, BAIRRO JARDIM SANTA MARIA, MUNICÍPIO DE AGUAÍ, ESTADO DE
SÃO PAULO

365 RUA RIO DE JANEIRO, Nº 911, SALA 10, BAIRRO VILA BEATRIZ, MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA,
ESTADO DE SÃO PAULO

366 RUA JOAQUIM RONDINA, Nº 293, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE AGUDOS, ESTADO DE SÃO
PAULO

367 RUA MINAS GERAIS, Nº 1050, BAIRRO QUINTA DA BOA VISTA, MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS ,
ESTADO DE SÃO PAULO

368 RUA IANSÃ, Nº 70, BAIRRO PARQUE DOS ORIXÁS, MUNICÍPIO DE ÁLVARES MACHADO, ESTADO DE
SÃO PAULO

369 RUA DO CARPINTEIRO Nº 240/270, BAIRRO JARDIM WERNER PLASS, MUNICÍPIO DE AMERICANA,
ESTADO DE SÃO PAULO

370 RUA DE CILLO, Nº 1795 , BAIRRO CIDADE JARDIM, MUNICÍPIO DE AMERICANA, ESTADO DE SÃO
PAULO

371 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 157, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE AMPARO, ESTADO DE SÃO PAULO

372 RUA RODRIGUES ALVES, Nº 756, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO
PAULO

373 RUA MANOEL MATHIAS, Nº 326, BAIRRO JARDIM PARAÍBA, MUNICÍPIO DE APARECDIDA, ESTADO DE
SÃO PAULO

374 AVENIDA BAGUAÇU, Nº 1939, BAIRRO JARDIM ALVORADA, MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, ESTADO DE
SÃO PAULO

375 RUA PORANGABA, Nº 976, BAIRRO PLANALTO, MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, ESTADO DE SÃO PAULO

376 AVENIDA ALBERTO BENASSI, Nº 200 BAIRRO PARQUE DAS LARANJEIRAS, MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, ESTDO DE SÃO PAULO

377 AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 834,BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, ESTADO DE SÃO
PAULO

378 RUA CESÁRIO COIMBRA, Nº 241, BAIRRO CENTRO , MUNICÍPIO DE ARARAS, ESTADO DE SÃO
PAULO

379 RUA MARIA MARSON SIA, nº 765, BAIRRO JARDIM SÃO VICENTE, MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA,
ESTADO DE SÃO PAULO

380 ESTRADA DE SANTA ISABEL, nº 1386, KM 42, BAIRRO VILA PEDROSO , MUNICÍPIO DE ARUJÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO

381 RUA MYRTES SPERA CONCEIÇÃO, nº 301, BAIRRO CONJUNTO NELSON MARCONDES, MUNICÍPIO
DE ASSIS, ESTADO DE SÃO PAULO

382 RUA JOSÉ VIEIRA DA CUNHA E SILVA, nº 607, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ASSIS, ESTADO DE
SÃO PAULO

383 AVENIDA ENGENHEIRO WALTER ENGRÁCIA DE OLIVEIRA, Nº 86, BAIRRO ESTÂNCIA LYNCE,
MUNICÍPIO DE ATIBAIA, ESTADO DE SÃO PAULO

384 RUA SILVIO GOTARDO, Nº 64, BAIRRO JD. DAS DRACENAS, MUNICÍPIO DE BARRA BONITA, ESTADO
DE SÃO PAULO

385 AVENIDA 25, Nº 723, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BARRETOS, ESTADO DE SÃO PAULO

386 RUA SANTOS DUMONT, Nº 244, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO

387 RUA LUÍS LEVORATO, QUARTEIRÃO 2, LADO PAR, S/N, JARDIM MARABÁ., KM 335, BAIRRO
CHÁCARAS BAURUENSE, MUNICÍPIO DE BAURU, ESTADO DE SÃO PAULO

388 RUA CUSSY JÚNIOR, Nº 455, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO BAURU, ESTADO DE SÃO PAULO

389 RUA DOUTOR OSCAR WERNECK, Nº 857, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE BEBEDOURO, ESTADO
DE SÃO PAULO

390 RUA MANOEL DA NÓBREGA, Nº 560, BAIRRO JARDIM LIDO, MUNICIPIO DE BERTIOGA, ESTADO DE
SÃO PAULO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 16 de 23

391 RUA NOVE DE JULHO, Nº 626/672, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE BIRIGUI, ESTADO DE SÃO
PAULO

392 RUA JUVENAL DA SILVA PIRES, Nº 57, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BIRITIBA - MIRIM, ESTADO
DE SÃO PAULO

393 AVENIDA PREFEITO GUILHERME GIRALDI F. CAMPANHA, Nº 478, BAIRRO JARDIM SÃO JOSÉ,
MUNICÍPIO DE BOCAÍNA, ESTADO DE SÃO PAULO

394 RUA AUGUSTA MORETTI PICO, Nº 70, BAIRRO JARDIM VICENTE LAUREANO, MUNICÍPIO DE
BOITUVA, ESTADO DE SÃO PAULO

395 RUA JOÃO FRANCO DE CARMARGO, Nº 495, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS
PERDÕES, ESTADO DE SÃO PAULO

396 PRAÇA ISABEL ARRUDA, Nº 72, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BOTUCATU, ESTADO DE SÃO
PAULO

397 RUA PALMIRO ORSI, Nº 121, BAIRRO JARDIM EUROPA, MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO

398 RUA JOSÉ PARISI, Nº 150, BAIRRO JARDIM SÃO JOSÉ, MUNICÍPIO DE BROTAS, ESTADO DE SÃO
PAULO

399 RUA HENRIQUE JOSÉ GOULART, Nº 1000, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE BURITAMA, ESTADO DE
SÃO PAULO

400 RUA 28 DE SETEMBRO, Nº 497, BAIRRO VILA RESENDE, MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA, ESTADO DE SÃO
PAULO.

401 RUA BENTO JOSÉ FERNANDES, Nº 285, BAIRRO PITEU, MUNICÍPIO DE CACHOEIRA PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO

402 PRAÇA CORONEL GUSTAVO RIBEIRO, Nº 92, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CACONDE, ESTADO
DE SÃO PAULO

403 AVENIDA COMENDADOR ENZO FERRARI, Nº 280, BAIRRO JD.SWIFT MUNICÍPIO DE CAMPINAS,
ESTADO DE SÃO PAULO

404 RUA BENTO ARRUDA CAMARGO, Nº 278, BAIRRO JARDIM SANTANA, MUNICÍPIO DE CAMPINAS,
ESTADO DE SÃO PAULO

405 AVENIDA PROFESSOR ATÍLIO MARTINI, Nº 355, BAIRRO CIDADE UNIVERSITÁRIA, MUNICÍPIO DE
CAMPINAS, ESTADO DE SÃO PAULO

406 AVENIDA JANUÁRIO MIRAGLIA, Nº 2328, BAIRRO JAGUARIBE, MUNICÍPIO DE CAMPOS DO JORDÃO,
ESTADO DE SÃO PAULO

407 RUA SÃO PAULO, Nº 948/960, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA, ESTADO DE SÃO
PAULO

408 RUA ENGENHEIRO JOÃO FONSECA, Nº 37, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA,
ESTADO DE SÃO PAULO

409 AVENIDA THAMARA, Nº 394, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA, ESTADO DE SÃO
PAULO

410 RUA CAPITÃO HORTA, Nº 155, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO CASA BRANCA, ESTADO DE SÃO
PAULO

411 RUA AMAZONAS, Nº 571, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE CATANDUVA, ESTADO DE SÃO PAULO

412 AVENIDA PREFEITO ANTONIO SOUTO, Nº 191, BAIRRO JARDIM ITÁLIA, MUNICÍPIO DE CERQUILHO,
ESTADO DE SÃO PAULO

413 RUA GABRIEL LUCAS, S/N, BAIRRO JARDIM BELA VISTA, MUNICÍPIO DE CHARQUEADA, ESTADO DE
SÃO PAULO

414 RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 639, BAIRRO BELA VISTA, MUNICÍPIO DE COSMÓPOLIS, ESTADO E
SÃO PAULO

415 RUA AMADOR ANTÔNIO DOS PASSOS, Nº 45, BAIRRO CENTRO MUNICÍPIO DE COTIA, ESTADO DE
SÃO PAULO

416 RUA HELIO MOTTA, Nº 133, BAIRRO VILA EXPEDICIONÁRIO, MUNICÍPIO DE CRUZEIRO, ESTADO DE
SÃO PAULO

417 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 400, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE DIADEMA, ESTADO DE SÃO PAULO

418 RUA DIONÍSIO BERTON, Nº 383, BAIRRO JARDIMDO LAGO II, MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO COELHO,
ESTADO DE SÃO PAULO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 17 de 23

419 RUA SERGIPE, Nº 872, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO

420 RUA CARLOS GOMES, Nº 25, BAIRRO VILA ROMANÓPOLIS, MUNICÍPIO DE FERRAZ DE
VASCONCELOS, ESTADO DE SÃO PAULO

421 RUA AUGUSTO MARQUES, Nº 1747, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO FRANCA, ESTADO DE SÃO PAULO

422 RUA AMÉRICA, Nº 281, BAIRRO LABIENÓPOLIS, MUNICÍPIO DE GARÇA, ESTADO DE SÃO PAULO

423 RUA ULDERICO VALEZE, Nº 1099, BAIRRO PQ. IGUAÇU, MUNICÍPIO DE GENERAL SALGADO,
ESTADO DE SÃO PAULO

424 AVENIDA NOVE, Nº 730, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO

425 RUA JOÃO DE MELO, Nº 245, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GUARAREMA, ESTADO DE SÃO
PAULO

426 AVENIDA JUSCELINO KUBTISCHECK DE OLIVEIRA, Nº 957,BAIRRO CAMPO GALVÃO, MUNICÍPIO DE
GUARATINGUETÁ, ESTADO DE SÃO PAULO

427 AV. GENERAL RONDON, Nº 50, BAIRRO VL. ALZIRA, MUNICÍPIO DE GUARUJÁ, ESTADO DE SÃO
PAULO

428 AVENIDA PAPA PIO XII, Nº 370/404, BAIRRO MACEDO, MUNICÍPIO DE GUARULHOS, ESTADO DE SÃO
PAULO

429 RUA JOÃO CAMILO DE CAMARGO, Nº 279, BAIRRO REMANSO CAMPINEIRO, MUNICÍPIO DE
HORTOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO

430 RUA FLORIANO PEIXOTO, Nº 1.300, BAIRRO VL. TAMOIO, MUNICÍPIO DE IBATÉ, ESTADO DE SÃO
PAULO

431 RUA JACINTO DE ARRUDA PRADO, Nº 400, BAIRRO JD. CENTENÁRIO, MUNICÍPIO DE IBITNGA,
ESTADO DE SÃO PAULO

432 RUA CORONEL SALVADOR ROLIM DE FREITAS, Nº 290, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE IBIÚNA,
ESTADO DE SÃO PAULO

433 ALAMEDA BENTO NETO, Nº 310/316, BAIRRO JARDIM AMÉRICA, MUNICÍPIO DE IGUAPE, ESTADO DE
SÃO PAULO

434 TRAVESSA LUÍS AMEIXEIRO, Nº 204, BAIRRO PEREQUÊ, MUNICÍPIO DE ILHABELA, ESTADO DE SÃO
PAULO

435 R. RIO TAPAJÓS, Nº 70, BAIRRO ZONA NORTE, MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO

436 AVENIDA ENGENHEIRO FÁBIO ROBERTO BARNABÉ, Nº 1400, BAIRRO CHÁCARA AREAL, MUNICÍPIO
DE INDAIATUBA, ESTADO DE SÃO PAULO

437 RUA ANGELA VALCAZARA, Nº 433, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITABERÁ, ESTADO DE SÃO
PAULO

438 RUA CINCINATO BRAGA, Nº 1.060, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITAJOBI, ESTADO DE SÃO
PAULO

439 RUA PARAÍSO, Nº 143, BAIRRO PRAIA DOS SONHOS, MUNICÍPIO DE ITANHAÉM, ESTADO DE SÃO
PAULO

440 RUA IZOLINA DE MORAES ROSA, Nº 727, BAIRRO VL. NASTRI II, MUNICÍPIO DE ITAPETININGA,
ESTADO DE SÃO PAULO

441 RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 1115, BAIRRO PARQUE DAS PAINEIRAS, MUNICÍPIO DE ITAPEVA,
ESTADO DE SÃO PAULO

442 AVENIDA RIO BRANCO, Nº 99, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITAPIRA, ESTADO DE SÃO PAULO

443 AVENIDA RIO BRANCO, Nº 472, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITAPIRA, ESTADO DE SÃO PAULO

445 AVENIDA VEREADOR JOÃO FERNANDES DA SILVA, Nº 491,BAIRRO VILA VIRGÍNIA, MUNICÍPIO DE
ITAQUAQUECETUBA, ESTADO DE SÃO PAULO

446 RUA ARISTIDES LOBO, Nº 75, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITATIBA, ESTADO DE SÃO PAULO

447 RUA MARIA LIPORACI, Nº 159, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ITUVERAVA, ESTADO DE SÃO
PAULO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 18 de 23

448 RUA JUCA QUITO, Nº 618, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JABOTICABAL, ESTADO DE SÃO PAULO

449 AVENIDA PENSILVÂNIA, Nº 412, BAIRRO JD. FLÓRIDA, MUNICÍPIO DE JACAREÍ, ESTADO DE SÃO
PAULO

450 RUA SILVIA BUENO, Nº 233, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA, ESTADO DE SÃO PAULO

451 RUA LINCOLN GUIMARÃES, Nº 85, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS, ESTADO DE
SÃO PAULO

452 AVENIDA RODOLPHO MAGNANI, Nº 431, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JAÚ, ESTADO DE SÃO
PAULO

453 RUA CAPITÃO ANTÔNIO MATIAS, Nº 544, JARDIM SÃO JOÃO, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
JOANÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO

454 AVENIDA ARMANDO GIASSETTI, Nº 577, BAIRRO VILA HORTOLÂNDIA, MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ,
ESTADO DE SÃO PAULO

455 RUA BARTOLOMEU LOURENÇO Nº 1175, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, ESTADO DE SÃO
PAULO

456 R. JOÃO ARRAIS SERÔDIO FILHO, Nº 320, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE LEME, ESTADO DE SÃO
PAULO

457 RUA DR. ANTONIO TEDESCO, Nº 255, 2° ANDAR, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE LENÇÓIS
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO

458 RUA MIGUEL GUIDOTTI, Nº 405, BAIRRO PARQUE EGISTO RAGAZZO, MUNICÍPIO DE LIMEIRA,
ESTADO DE SÃO PAULO

459 RUA CAPITÃO JOÃO POMPEU, Nº 370, BAIRRO VILA SÃO LUIZ, MUNICÍPIO DE LIMEIRA, ESTADO DE
SÃO PAULO

460 AVENIDA TIRADENTES, Nº 1350, BAIRRO VILA JUNQUEIRA, MUNICÍPIO DE LINS, ESTADO DE SÃO
PAULO

461 AVENIDA SÃO PEDRO, Nº 34, BAIRRO OLARIA, MUNICÍPIO DE LORENA, ESTADO DE SÃO PAULO

462 RUA CAPITÃO CÂNDIDO GALVÃO, Nº 230, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MAIRIPORÃ, ESTADO DE
SÃO PAULO

463 AVENIDA PEDRO DE TOLEDO, Nº 1819, BAIRRO PALMITAL, MUNICÍPIO DE MARÍLIA, ESTADO DE SÃO
PAULO

464 AVENIDA IBITINGA, Nº 685, BAIRRO JD. AEROPORTO, MUNICÍPIO DE MATÃO, ESTADO DE SÃO
PAULO

465 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 371, BAIRRO V. BOCAÍNA, MUNICÍPIO DE MAUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO

466 AVENIDA ALEXANDRE JORGE, Nº 1259, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MIGUELÓPOLIS, ESTADO
DE SÃO PAULO

467 RUA XV DE NOVEMBRO, Nº 2145, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MIRASSOL, ESTADO DE SÃO
PAULO

468 PRESIDENTE CAMPOS SALLES, Nº 777, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES,
ESTADO DE SÃO PAULO

469 AVENIDA MOGI MIRIM, Nº 1313, BAIRRO MORRO AMARELO, MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU, ESTADO
DE SÃO PAULO

470 AVENIDA PADRE JOÃO VIEIRA RAMALHO, Nº 178, BAIRRO MIRANTE, MUNICÍPIO DE MOJI MIRIM,
ESTADO DE SÃO PAULO

471 AVENIDA COMENDADOR CASTRO RIBEIRO, Nº 193, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE MONTE ALTO,
ESTADO DE SÃO PAULO

472 RUA LUIS DE ALMEIDA, Nº 39, BAIRRO CIDADE JARDIM, MUNICÍPIO DE MONTE MOR, ESTADO DE
SÃO PAULO

473 RUA JOSÉ BONIFÁCIO, Nº 23, CENTRO, 46, BAIRRO RES. PARQUE CRISTIANE, MUNICÍPIO DE
MORRO AGU- DO, ESTADO DE SÃO PAULO

474 RODOVIA JUVENAL POMCIANO DE CAMARGO, KM 62, ARAÚJO, Nº 119, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO
DE NAZARÉ PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO

475 RUA EDIMILSON PESSOA CAVALCANTI, Nº 1011, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE NHANDEARA,
ESTADO DE SÃO PAULO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 19 de 23

476 RUA FRANCISCO CARRION, Nº 45/75, BAIRRO VILA AZENHA, MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA, ESTADO
DE SÃO PAULO

477 RUA BERNARDINO DE CAMPOS, Nº 956, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE OLÍMPIA, ESTADO DE SÃO
PAULO

478 RUA UM, Nº 1.627, BAIRRO JD NOVA ORLÂNDIA, MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO

479 AVENIDA DAS FLORES, Nº 500, BAIRRO JD. DAS FLORES, MUNICÍPIO DE OSASCO, ESTADO DE SÃO
PAULO

480 RUA ARLINDO LUZ,Nº 800, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE OURINHOS, ESTADO DE SÃO PAULO

481 RUA MELO PEIXOTO, Nº 567, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PALMITAL , ESTADO DE SÃO PAULO

482 RUA SANTOS DUMONT, Nº 503, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PARAGUAÇU PAULISTA, ESTADO
DE SÃO PAULO

483 ESTRADA MUNICIPAL 6, ZONA RURAL, Nº 187, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PARANAPANEMA,
ESTADO DE SÃO PAULO

484 RUA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, Nº 196, BAIRRO NOVA PAULÍNIA, MUNICÍPIO DE PAULÍNIA,
ESTADO DE SÃO PAULO

485 TRAVESSA ANCHIETA, Nº 40, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS, ESTADO DE SÃO
PAULO

486 AVENIDA JOSÉ BUENO DE MIRANDA, Nº 145, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE PEDRA BELA,
ESTADO DE SÃO PAULO

487 RUA GERMINIANO STRANIERI, Nº 289, BAIRRO PQ. BELA VISTA, MUNICÍPIO DE PEDREIRA, ESTADO
DE SÃO PAULO

488 AVENIDA MARGINAL MARIA CHINA, Nº 1475, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PENÁPOLIS, ESTADO
DE SÃO PAULO

489 RUA PRUDENTE DE MORAES, N] 1.172, BAIRRO RIBAMAR, MUNICÍPIO DE PERUÍBE, ESTADO DE SÃO
PAULO

490 RODOVIA FRANCISCO JOSÉ AYUB, Nº 142, BAIRRO DOIS PORTÕES, MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL,
ESTADO DE SÃO PAULO

491 AVENIDA ANTONIO COZZI, Nº 97 A, BAIRRO RESIDENCIAL LESSA, MUNICÍPIO DE
PINDAMONHANGABA , ESTADO DE SÃO PAULO

492 RUA FLORÊNCIO DOMINGUES, Nº 350, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PINHALZINHO, ESTADO DE
SÃO PAULO

493 RUA DO ROSÁRIO, Nº 1314, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PIRACICABA, ESTADO DE SÃO PAULO

494 RUA JOÃO HAILER, Nº 408, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PIRAJU, ESTADO DE SÃO PAULO

495 AVENIDA RUI BARBOSA, Nº 338, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO

496 I.R. SIQUEIRA CAMPOS, Nº 1.167, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PIRASSUNUNGA, ESTADO DE
SÃO PAULO

497 AVENIDA 24 DE OUTUBRO, Nº 1171, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA, ESTADO
DE SÃO PAULO

498 RUA MARECHAL DEODORO, Nº 633, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE POTIRENDABA, ESTADO DE
SÃO PAULO

499 RUA TUPI, Nº 521, BAIRRO TUPI, MUNICÍPIO DE PRAIA GRANDE, ESTADO DE SÃO PAULO

500 RUA XV DE NOVEMBRO, N 1.146, BAIRRO VL DUBUS, MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE,
ESTADO DE SÃO PAULO

501 RUA DR. GOMES NETO, Nº 322, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PROMISSÃO, ESTADO DE SÃO
PAULO

502 AVENIDA DRº JÚLIO LUCANT, Nº 94, BAIRRO VILA GUAÇU, MUNICÍPIO DE RANCHARIA, ESTADO DE
SÃO PAULO

503 AVENIDA MARTIN FRANCISCO, Nº 224, BAIRRO JD TENIS CLUBE, MUNICIPIO DE REGENTE FEIJÓ,
ESTADO DE SÃO PAULO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 20 de 23

504 RUA SHITIRO MAEJI, Nº 481, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE REGISTRO, ESTADO DE SÃO PAULO

505 RUA FRANCISCO PEREIRA, Nº 325, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO BONITO, ESTADO DE
SÃO PAULO

506 RUA MARECHAL DEODORO, Nº 786, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CORRENTE,
ESTADO DE SÃO PAULO

507 AVENIDA FORTUNA, Nº 287, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PIRES, ESTADO DE SÃO
PAULO

508 AVENIDA CARLOS CONSONI, Nº 10, BAIRRO JARDIM CANADÁ, MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO,
ESTADO DE SÃO PAULO

509 RUA SÃO JOSÉ, Nº 743, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO

510 RUA VINTE E QUATRO, Nº 1701, BAIRRO JARDIM SÃO PAULO, MUNICÍPIO DE RIO CLARO, ESTADO
DE SÃO PAULO

511 RUA VEREADOR VITOR PONCIU, Nº 70, BAIRRO BOM JESUS II, MUNICÍPIO DE RIO DAS PEDRAS,
ESTADO DE SÃO PAULO

512 PRAÇA ANTÔNIO VIEIRA TAVARES, Nº 73, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SALTO, ESTADO DE SÃO
PAULO

513 RUA DUQUE DE CAXIAS, Nº 148, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO

514 RUA ANGELINA REGHINE FONTANETTI, Nº 457, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA
ESPERANÇA, ESTADO DE SÃO PAULO

515 RUA TREZE DE MAIO, Nº 112, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS,
ESTADO DE SÃO PAULO

516 RUA JOSÉ VIDOR, Nº 280, BAIRRO VILA SIDÉRIA, MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO,
ESTADO DE SÃO PAULO

517 RUA 29, Nº 1089, BAIRRO JD. PRIMAVERA, MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL, ESTADO DE SÃO
PAULO

518 AVENIDA DIB SAUAIA NETO, Nº 190, BAIRRO ALPHAVILLE, MUNICIPIO DE SANTANA DO PARNAÍBA,
ESTADO DE SÃO PAULO

519 AVENIDA YOJIRO TAKAOKA, Nº 3500, BAIRRO ALPHAVILE, MUNICÍPIO DE SANTANA DO PARNAÍBA,
ES- TADO DE SÃO PAULO

520 RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 978, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PASSA
QUATRO, ESTADO DE SÃO PAULO

521 RUA DOS JEQUITIBÁS, Nº 666/668, BAIRRO CAMPESTRE, MUNICIPIO DE SANTO ANDRÉ, ESTADO DE
SÃO PAULO

522 AVENIDA FRANCISCO MANOEL, S/N°, BAIRRO VILA MATHIAS, MUNICÍPIO DE SANTOS, ESTADO DE
SÃO PAULO

523 AVENIDA CONSELHEIROS NÉBIAS, Nº 772, BAIRRO BOQUEIRÃO, MUNICÍPIO DE SANTOS, ESTADO
DE SÃO PAULO

524 RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, Nº 103, BAIRRO JD. NOVA PETRÓPOLIS, MUNICÍPIO DE SÃO
BERNARDO DO CAMPO, ESTADO DE SÃO PAULO

525 RUA TENENTE ANTÔNIO JOÃO, Nº 337, BAIRRO CERÂMICA, MUNICÍPIO DE SÃO CAETANO DO SUL,
ESTADO DE SÃO PAULO

526 RUA SÃO SEBASTIÃO, Nº 2.173, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS, ESTADO DE SÃO
PAULO

527 RUA EMILIA ROSALEN ZAN, Nº 65, BAIRRO VILA BANCÁRIA, MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO

528 AVENIDA MOGIANA, Nº 135, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM DA BARRA, ESTADO DE
SÃO PAULO

529 RUA ANANIAS BARBOSA, Nº 133, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO,
ESTADO DE SÃO PAULO

530 RUA JORGE TIBIRIÇÁ, Nº 451, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, ESTADO
DE SÃO PAULO

531 AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, S/N, BAIRRO JARDIM TARRAF II,
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 21 de 23

532 RUA REGENTE FEIJÓ, Nº 667, BAIRRO VILA ERCÍLIA, MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO,
ESTADO DE SÃO PAULO

533 RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, KM 157,5, PISTA SUL, BAIRRO JARDIM LIMOEIRO, MUNICIPIO DE
SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, ESTADO DE SÃO PAULO

534 AVENIDA RODRIGO REIS TUY, Nº 1200, BAIRRO JARDIM SERIMBURA, MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS, ESTADO DE SÃO PAULO

535 AVENIDA IRMÃS CINTRA, Nº 951, BAIRRO CENTRO , MUNICÍPIO DE SÃO MANUEL, ESTADO DE SÃO
PAULO

536 RUA NOSSA SENHORA DOS ANJOS, Nº 88, BAIRRO JD. ANÁLIA FRANCO, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO,
ESTADO DE SÃO PAULO

537 RUA PADRE MARCHETTI, Nº 235, BAIRRO IPIRANGA, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO
PAULO

538 RUA SOLON, Nº 926, BOM RETIRO, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO

539 RUA BENEDITO COELHO NETO, Nº 73, BAIRRO ITAQUERA, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE
SÃO PAULO

540 RUA GUARANÉSIA, Nº 866, BAIRRO VILA MARIA, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO
PAULO

541 AVENIDA MINISTRO PETRÔNIO PORTELA, Nº 11, BAIRRO FREGUESIA DO Ó, MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO.

542 AVENIDA GUARAPIRANGA, Nº 1070, BAIRRO GUARAPIRANGA, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO
DE SÃO PAULO

543 RUA OLIVEIRA ALVES Nº 460, BAIRRO IPIRANGA, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO
PAULO

544 AVENIDA ENG° ARMANDO DE ARRUDA PEREIRA, Nº 2372, BAIRRO JABAQUARA, MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO

545 AVENIDA PRESIDENTE ALTINO, Nº 215, BAIRRO JAGUARÉ,MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE
SÃO PAULO

546 RUA TJUCO PRETO, Nº 252, BAIRRO DO TATUAPÉ, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO
PAULO

547 RUA JOÃO JOSÉ DE GODOY, Nº 6, BAIRRO PERUS, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO
PAULO

548 RUA CARLOS ESCOBAR, Nº 193, BAIRRO SANTANA, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO
PAULO

549 AVENIDA INTERLAGOS, Nº 2255, PISO INTERMEDIÁRIO, BAIRRO INTERLAGOS, MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO

550 RUA JOÃO GOMES PEREIRA, Nº 1125, BAIRRO SÃO MATEUUS, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO
DE SÃO PAULO

551 RUA CAVOÁ, Nº 188, BAIRRO VILA CURUÇÁ, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO,

552 AVENIDA DO CURSINO, Nº 5983, BAIRRO SAÚDE, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO
PAULO

553 AVENIDA FRANCISCO MORATO, Nº 2.718, G2, 2° PAVIMENTO, BAIRRO BUTANTÃ, MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO.

554 RUA CLAUDINO INÁCIO JOAQUIM, Nº 281 E 287, BAIRRO TUCURUVI, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO,
ESTADO DE SÃO PAULO

555 RUA WADIH HATTI, Nº 300, BAIRRO VILA RÉ, MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO

556 RUA EUNICE BECHARA DE OLIVEIRA, Nº 734, BAIRRO CAPÃO REDONDO, MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO

557 RUA PADRE CRUZ, Nº 521, BAIRRO SÃO JUDAS, MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO, ESTADO DE SÃO
PAULO

558 AVENIDA TIRADENTES, Nº 550, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE, ESTADO DE SÃO
PAULO

559 RUA GILMAR FURTADO DE OLIVEIRA, Nº 84, BAIRRO BOIÇUCANGA,MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO ,
ESTADO DE SÃO PAULO



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 22 de 23

560 PRAÇA AMÉRICO TURRI, Nº 25, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA,
ESTADO DE SÃO PAULO

561 AVENIDA PRESIDENTE WILSON, Nº 424, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE, ESTADO DE
SÃO PAULO

562 RUA DONA MARIA DAS DORES, Nº 248, BAIRRO CENTRO,MUNICIPIO SERRA AZUL, ESTADO DE SÃO
PAULO

563 RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 1, BAIRRO JARDIM JOÃO PEDRO, MUNICÍPIO DE SERRANA,
ESTADO DE SÃO PAULO

564 RUA DUQUE DE CAXIAS, Nº 154, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE SERRA NEGRA, ESTADO DE SÃO
PAULO

565 AVENIDA JOSÉ FERREIRA DOS REIS, Nº 777, BAIRRO JARDIM ATHENAS, MUNICIPIO DE
SERTÃOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO

566 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, Nº 288, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO
PAULO

567 AVENIDA INDEPENDÊNCIA, Nº 210, BAIRRO JARDIM ÉDEM, MUNICIPIO DE SOROCABA, ESTADO DE
SÃO PAULO

568 RUA JORGE NARDI DE SOUZA, Nº 37, BAIRRO CAMPOLIM, MUNICIPIO DE SOROCABA, ESTADO DE
SÃO PAULO

569 RUA IPIRANGA, Nº 525, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SUMARÉ, ESTADO DE SÃO PAULO

570 ALAMEDA CELESTINO RODRIGUES, Nº 34, BAIRRO PQ. SUZANO, MUNICÍPIO DE SUZANO, ESTADO
DE SÃO PAULO

571 RUA FREDERICO DE QUERO, Nº 389, BAIRRO AGUAS DO VALLE, MUNICÍPIO DE TABATINGA,
ESTADO DE SÃO PAULO

572 AVENIDA ARMANDO DE ANDRADE, Nº 797, BAIRRO PARQUE ASSUNÇÃO, MUNICÍPIO DE TABOÃO DA
SER- RA, ESTADO DE SÃO PAULO

573 AVENIDA JOSÉ GATTO, Nº 1055, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TAMBAÚ, ESTADO DE SÃO PAULO

574 RUA JOSÉ SIRIANI, Nº 927, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TANABI, ESTADO DE SÃO PAULO

575 PRAÇA DONA ESMESIA RIBEIRO DO VALLE FIGUEREDO, Nº 171, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
TAPIRATIBA, ESTADO DE SÃO PAULO

576 RUA SÃO JOSÉ, Nº 993, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA, ESTADO DE SÃO PAULO

577 RUA PROFESSOR ORACY GOMES, Nº 665, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TATUÍ, ESTADO DE SÃO
PAULO

578 AVENIDA DOM PEDRO I, Nº 3575, BAIRRO CAMPOS ELÍSEOS, MUNICÍPIO DE TAUBATÉ, ESTADO DE
SÃO PAULO

579 AVENIDA JOHN F. KENNEDY, Nº 20, BAIRRO JARDIM DAS NAÇÕES, MUNICÍPIO DE TAUBATÉ,
ESTADO DE SÃO PAULO

581 AVENIDA SETE DE SETEMBRO, Nº 1030, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE TUPI PAULISTA, ESTADO
DE SÃO PAULO

582 RUA JOSÉ BONIFÁCIO, Nº 804, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE URUPÊS, ESTADO DE SÃO PAULO

583 RUA ITÁLIA, Nº 130/134, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE VALINHOS, ESTADO DE SÃO PAULO

584 AVENIDA BELA VISTA, Nº 246, BAIRRO BELA VISTA, MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO

585 RUA ANTÔNIO DE SANDO, Nº 828, BAIRRO VILA CATARINA, MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO

586 RUA SALVADOR ROTELLA , Nº 145, BAIRRO RESIDENCIAL FLORA, MUNICÍPIO DE VINHEDO, ESTADO
DE SÃO PAULO

587 RUA ANTÔNIO PULZI, S/N, BAIRRO NOVA VIRADOURO, MUNICÍPIO DE VIRADOURO, ESTADO DE
SÃO PAULO

588 AVENIDA ANHANGÜERA, Nº 366, BAIRRO SETOR URBANO, MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS.



SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66
Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364

www.santosjunior.com.br

Página 23 de 23

589 RUA BEIRA LAGO, Nº 204, PRAÇA DOS TRABALHADORES, BAIRRO SETOR JARDIM CAMPO CLUBE,
MUNICIPIO DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS

590 AVENIDA B9 - COLÉGIO IMPACTO, Nº 3779, BAIRRO SETOR AEROPORTO, MUNICÍPIO DE GUARAÍ,
ESTADO DO TOCANTINS

591 RUA PRESIDENTE J. K., Nº1373, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE GURUPI, ESTADO DO TOCANTINS

592 AVENIDA TOCANTINS, Nº 2.115, BAIRRO SANTA FILOMENA, MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS

593 QUADRA 602 SUL AVENIDA JOAQUIM TEOTÔNIO SEGURADO, Nº 17, CONJ. 01, PL.DIR.SUL, BAIRRO
PLANO DIRETOR SUL, MUNICÍPIO DE PALMAS, ESTADO DO TOCANTINS

594 402 SUL - RUA NS-B, CONJUNTO 02, Nº 07/08, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PALMAS, ESTADO DO
TOCANTINS

595 RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 800, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PARAÍSO DO TOCANTINS,
ESTADO DO TOCANTINS

596 RUA ANTÔNIO AIRES PRIMO, Nº 2697, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL, ESTADO
DO TOCANTINS

597 AVENIDA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, Nº 1.262, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE
TOCANTINÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS.

(Publicação no DOU n.º 26, de 06.02.2017, Seção 1, páginas 17 a 22)


